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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 87 m2,
Jawor

Cena 235 000 zł

Przestronne, czteropokojowe mieszkanie mieści się w kamienicy z cegły na parterze.Mieszkanie jest  chłodne
latem i ciepłe zimą.Ogrzewanie jest gazowe , a dodatkowo w pokoju jest kominek. W mieszkaniu wymieniono
okna , parapety i drzwi wejściowe.Wszystkie instalacje są wymienione.Na podłogach są panele i płytki, a na
ścianach gładzie. Przy przestronnej kuchni znajduje się spiżarnia.W mieszkaniu można zamieszkać lub
przeprowadzić remont i urządzić w/g własnych potrzeb. A nawet można wrócić do rozkładu trzypokojowego.
Mieszkanie jest bardzo tanie w utrzymaniu. Do mieszkania przynależy duża piwnica. Polecam i zapraszam na
prezentacje.
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jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.plSymbol 1202/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 235 000 PLN

Stara cena 249 000 PLN Cena za m2 2 701 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Powierzchnia całkowita 87 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba pokoi 4

Piętro 0 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 15 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja KLINKIER

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


